
Folkmängd efter ålder den 31 december 2022

Befolkningsändringar Utländsk bakgrund 2022

Utländsk bakgrund 2022
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Bostäder efter hustyp och upplåtelse/ägarform 2022

Bostäder i flerbostadshus & övriga hus efter lägenhetsstorlek

Högsta utbildningsnivå 25-64 år 2022 Betygsfördelning i årskurs 9 2022
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Öppet arbetslösa som andel av befolkningen den 31 okt. 2023 Öppet arbetslösa som andel av befolkningen

Medelinkomst bland inkomsttagare 2021

Förvärvsintensitet boende i område 2021

Förvärvsarbetande med arbetsplats i området 2021 Förvärvsarbetande boende i området 2021
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Ohälsotal tidsserie Ohälsotal 2022

Ekonomiskt bistånd 2022 Kommunval 2022 Sjukersättning 2022

Majoriteten

Socialdemokraterna

Vänsterpartiet

Miljöpartiet

Moderaterna

Sverigedemokraterna

Liberalerna

Centerpartiet

Kristdemokraterna

Övriga

Sjukpenning 2022

Valdeltagande

Ekonomiskt bistånd (fortsättning) 2022

Bistånd per hushåll och månad är 9 806 kr (Stockholm: 10 117 kr).

Antal biståndstagare, inkl barn, är 1 373 (Stockholm: 20 513).

Biståndstid per hushåll är 8 månader (Stockholm: 7,6 månader).

Samtliga

1,0%

3,7%
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6,0%
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8,0%
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2,2%
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1Med barn avses även överåriga barn (18-21 år)

 som i socialregistret upptas som hemmavarande. 57,3%

8,0%
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3,8%

4,3%

49,2%

79,9%
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1

18-24 år

25-29 år

30-39 år

40-49 år

50-59 år

60-64 år

Kvinnor

21,2

21,6

23,3

23,6

24,8

Procent av rösternaProcent av befolkningen

Stockholm % Stockholm%

2022

Dagar per person i befolkningen 16-64 år

23,6

23,9

26,2

26,6

27,9

2021

2020

2019

2018

19,1

19,5

20,6

20,8

21,9

14,3

14,5

15,3

15,6

16,4

StockholmTotaltMän
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11,3

19,3

28,5

46,4

68,4

21,2

16-44 år

45-49 år

50-54 år

55-59 år

60-64 år

Samtliga

Dagar per person i befolkningen

Stockholm

3,2

Män

..16-44 år

Män

11,0

16,3

21,4

44,8

57,0

19,1

Kvinnor

11,7

22,3

36,0

48,2

5,8

10,1

16,9

27,9

7,3

Totalt

5,3

9,4

17,4

32,4

52,0

12,9

..
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32,5

40,4

12,6
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20,8

32,2
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13,1

50-54 år

55-59 år

60-64 år

Samtliga
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4,7

8,5

9,7

Män

4,1

6,3

6,8

16-44 år

45-49 år

50-54 år

Samtliga

Dagar per person i befolkningen

Dagar per person i befolkningen

12,3

16,5

6,3

Kvinnor

7,7

12,7

15,2

15,9

15,8

10,3

11,2

13,4

6,8

Totalt

5,8

9,5

10,9

14,0

16,2

8,2

45-49 år


